СЕЛЬСКАЯ ДУМА

                                 Муниципального образования сельское поселение

                                       «Село Букань» Людиновского района

                                                           Калужской области

                                                       РЕШЕНИЕ

     от «30» декабря 2016г.                                                              № 36
О внесении изменений в решение

Сельской Думы от 24.12.2015г. № 21

«О бюджете сельского поселения

«Село Букань на 2016г.»
(ред. реш. от 07.09.2016г. № 25)

В соответствии со ст. 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Сельская Дума

Внести изменения в решение Сельской Думы сельского поселения «Село Букань» от 24 декабря 2015г. № 21« О бюджете сельского поселения «Село Букань» на 2016г.»                                                  (в ред. реш. от 07.09.2016г. № 25)                                                                                                                                     В пункте 1 после слов:                                                                                                                      - общий объем доходов бюджета на 2016 год сумму  6 912 707 руб.  57коп. заменить  на сумму 6 510 842 руб.32 коп.;

 - общий объем расходов бюджета на 2016 год сумму  6 941 296  руб. 57 коп. заменить  на сумму 6 320 038 руб.27 коп.;

   -  профицит бюджета – 190 804 руб. 32 коп.
Приложение № 4 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава сельского поселения

«Село Букань»                                                                                В.В.Терехов.